
ZARZĄDZENIE Nr 3/2011 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 05.01.2011 roku 

 

w sprawie zasad i trybu wykonywania czynności kancelaryjnych w Urzędzie Miejskim  

w Koninie 

 

 

Na podstawie art. 33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z uchyleniem z dniem 1.01.2011 r. art. 39a ustawy o samorządzie gminnym, 

postanawia się o stosowaniu dotychczasowych zasad i trybu wykonywania czynności 

kancelaryjnych w Urzędzie Miejskim w Koninie do czasu ich określenia stosownym 

rozporządzeniem.  

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Konina. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 3 stycznia 2011 

roku. 

 

 

 

                                                                            Prezydent Miasta Konina 

              

               Józef Nowicki   

 

 

 

 


